Realização de nove inscrições no 1° Encontro Previdenciário dos membros de Comitês de Investimentos & Conselheiros
de RPPS, da Associação Gaúcha de Instituições de Previdência Pública - AGIP, a ser realizado nos dias 03 e 04/09/2025, no
Município de Caxias do Sul/RS.
Empenho: 2025/734 (Previdência), de 27/08/2025
Valor: R$ 3.150,00 (três mil, cento e cinquenta reais)

Em 28 de agosto de 2025.
GUSTAVO DA SILVA MACHADO

Presidente do IPAM

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS
DO SUL CODECA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

AQUISIÇÃO PARCELADA DE CONTÊINERES/CONTENTORES SELETIVOS PLÁSTICOS, PELO PERÍODO DE DOZE

[...]

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 146/2025 – Contratada: ESTRADA IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA. Objeto: Aquisição
de 02 (dois) semirreboques basculantes de 65m³ e 3 (três) eixos, para transporte de resíduos. Data de Aquisição: 27/08/2025.
Valor da aquisição: R$431.798,00 (quatrocentos e trinta e um mil, setecentos e noventa e oito reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025  –  Contratada:  ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.  Objeto:  Aquisição  parcelada  de
materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 27/08/2025 a 27/08/2026. Valor da aquisição:
R$74.666,30 (setenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e seis reais e trinta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025  –  Contratada:  BELLO SUL SERVIÇOS DE PAPÉIS LTDA.  Objeto:  Aquisição
parcelada de materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 27/08/2025 a 27/08/2026. Valor da
aquisição: R$16.950,00 (dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025 – Contratada: DZL - DISTRIBUIDORA ZANATA LTDA. Objeto: Aquisição parcelada
de materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 27/08/2025 a 27/08/2026. Valor da aquisição:
R$4.010,00 (quatro mil e dez reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025 – Contratada: PROQUILL PRODUTOS QUÍMICOS DE LIMPEZA LTDA. Objeto:
Aquisição parcelada de materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 27/08/2025 a 27/08/2026.
Valor da aquisição: R$4.210,80 (quatro mil, duzentos e dez reais e oitenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025 – Contratada: DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTÁVEIS LTDA. Objeto: Aquisição
parcelada de materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 27/08/2025 a 27/08/2026. Valor da
aquisição: R$22.640,30 (vinte e dois mil, seiscentos e quarenta reais e trinta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025 – Contratada: POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS LTDA.- ME. Objeto: Aquisição parcelada de materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data

de Vigência: 27/08/2025 a 27/08/2026. Valor da aquisição: R$5.023,70 (cinco mil e vinte e três reais e setenta centavos).

RITO  PREGÃO  ELETRÔNICO  062/2025  –  Contratada:  VIDEQUÍMICA  INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS
QUÍMICOS LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data de Vigência:
27/08/2025 a 27/08/2026. Valor da aquisição: R$24.480,60 (vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais e sessenta centavos).

Caxias do Sul, 28 de agosto de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em